*1010004287*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：林漢庭

電話：03-3322101-7420

傳真：03-3358254

電子信箱：edurahim@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年8月15日

發文字號：桃教小字第1010037878號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0037878A00_ATTCH1.pdf、0037878A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關行政院原住民族委員會委託國立臺灣師範大學辦理「

101年度原住民族語能力認證合格人員研習班」乙案，請

協助公告研習相關訊息及報名簡章，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學101年8月9日師大進字第101001649

2號函辦理。

二、旨揭研習班訂於101年9月10日起至9月14日舉行，共計1梯

次，報名期間自即日起至8月24日截止，以網路或郵寄方

式報名皆可，請公告相關訊息及報名簡章，俾利有意報名

之民眾得以及時報名參加，並轉知轄內族人及有意報名參

加之一般民眾。

三、為響應環保，請鼓勵報名者採網路報名方式，相關資訊可

至本校進修推廣學院網站（http:／／ipt.sce.ntnu.edu.

tw／iptbc／news.php）或電洽（02）77345874查詢。

正本：本縣中小學

副本： 2012-08-15
09:23:27